
TP-LINK MC200CM Gigabit Ethernet
Medienkonverter (1000 Mbit/s Multimode
Fiber 802.3ab 802.3z bis zu 0,55 Km)
schwarz metallic

Artikelnummer 991021662

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Der TP-Link MC200CM V5 Glasfaser-Medienkonverter wurde entwickelt, um die Netzwerkeffizienz zu verbessern und bietet eine
nahtlose Integration verschiedener Medientypen. Mit zwei Anschlüssen, RJ-45 und SC-Multimode, unterstützt dieser Konverter
Datenübertragungsraten von bis zu 1 Gbit/s und sorgt so für eine schnelle und zuverlässige Konnektivität. Durch seinen externen
Formfaktor und sein kompaktes Design lässt er sich in jeder Umgebung leicht installieren und erfüllt verschiedene
Netzwerkanforderungen, ohne die Kompatibilität mit PC-Systemen zu beeinträchtigen.
Mit einem Temperaturbereich von 0 °C bis 40 °C und einer Luftfeuchtigkeit zwischen 10 % und 90 % ist dieses Gerät flexibel für
unterschiedliche Arbeitsbedingungen. Der MC200CM V5 erfüllt mehrere Konformitätsstandards, darunter FCC und RoHS, und
unterstreicht damit sein Engagement für Qualität und Umweltsicherheit. Mit Funktionen wie Auto-Negotiation und Auto-Uplink ist die
Einrichtung einfach und macht ihn zu einer guten Wahl für den Einsatz zu Hause und im Büro.

Effiziente Datenübertragung
Mit einer Datenübertragungsrate von 1 Gbit/s ermöglicht der TP-Link MC200CM V5 eine schnelle Kommunikation zwischen
Geräten und ist damit eine ideale Lösung für Hochgeschwindigkeitsnetzwerke.
Vielseitige Konnektivitätsoptionen
Mit RJ-45- und SC-Multimode-Anschlüssen ermöglicht dieser Medienkonverter flexible Verbindungen für unterschiedliche
Netzwerkgeräte und Konfigurationen.
Robuste Umweltverträglichkeit
Dieses Gerät ist für den Betrieb in einem Temperaturbereich von 0 °C bis 40 °C und einer Luftfeuchtigkeit von 10 % bis 90 %
ausgelegt und kann somit in einer Vielzahl von Umgebungen eingesetzt werden, was eine zuverlässige Leistung gewährleistet.
Einfache Einrichtungsfunktionen
Mit Funktionen wie Auto-Negotiation und Auto-Uplink sind Installation und Konfiguration des MC200CM V5 einfach und
benutzerfreundlich, was die Einrichtungszeit reduziert.
Langlebiges Gehäusedesign
Das Metallgehäuse dieses Medienkonverters ist so konstruiert, dass er verschiedenen Umgebungsbedingungen standhält und
dabei seine Leistungsintegrität beibehält.
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Produkteigenschaften
Statusanzeiger Link/Aktivität, Stromversorgung

Netzwerk - Formfaktor Extern

Produkttyp Medienkonverter

Farbkategorie Grau

Bereitgestellte Schnittstelle -
Schnittstellen

1 x Ethernet 1000Base-T - RJ-45 weiblich, 1 x Ethernet 1000Base-SX - SC multi-
mode

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Netzwerk - Typ Medienkonverter
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Weitere Bilder
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